
 

Verbale di Deliberazione 
del Consiglio 

d’Amministrazione 

Deliberazione n. 02-02 
 Del 22 febbraio 2024 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Oggetto: Nomina vicepresidente 

 

L’anno duemilaventiquattro addì 22 del mese di febbraio alle ore 18.00, in Conegliano nella sede 

dell’Ente, regolarmente convocato a norma delle disposizioni vigenti, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione con l’intervento dei sigg.ri.: 

 

Cognome nome Ruolo 
Presente nella 
sede dell’Ente 

Presente in 
videoconferenza 

Zambon Karim Presidente SI 
 

Toso Sandra Consigliere SI 
 

Tomasi Giovanni Consigliere SI 
 

Peruch Raffaella Consigliere SI 
 

Corrocher Alberto Consigliere SI  

 

Sono presenti il Segretario – Direttore dott. Paolo Piazza e il Revisore unico del Conto Dott. Luigi 

De Martin. 

Assume la Presidenza l’arch. Karim Zambon il quale, constatata la legalità della seduta, la dichiara 

aperta invitando il Consiglio a deliberare sull’oggetto sopra distinto. 

 
I L C O N S I G L I O 

 

RICHIAMATA la deliberazione n.  01-01 del 29.11.2023, con la quale veniva insediato il nuovo CDA su 
mandato del Sindaco della Città di Conegliano; 
 

PRESO ATTO CHE 
- Lo Statuto nella versione approvata con Deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 01-01 del 

17 gennaio 2019, individua all’art. 15 la figura del Vicepresidente 
- Il medesimo art. 15 riporta che “il Vicepresidente è eletto dal Consiglio d’Amministrazione nel proprio 

seno, a maggioranza assoluta dei componenti. Egli sostituisce il Presidente in caso di assenza o 
impedimento, assumendone le funzioni”.  

 
 



 

Verbale di Deliberazione 
del Consiglio 

d’Amministrazione 

Deliberazione n. 02-02 
 Del 22 febbraio 2024 

 

RILEVATO CHE  
- Il sig. Giovanni Tomasi consigliere ha espresso la disponibilità ad assumere il ruolo di Vicepresidente; 

 
PRESO ATTO CHE 

- Dalla votazione svoltasi nella seduta del Consiglio del 22 febbraio 2024 tutti i consiglieri hanno 
espresso voto favorevole alla nomina del sig. Giovanni Tomasi come Vicepresidente; 

 
VERIFICATA l’assenza di incompatibilità al ruolo del sig. Giovanni Tomasi; 

 
TUTTO ciò premesso; 
 
VISTO il vigente regolamento di amministrazione; 

PRESO ATTO dei pareri favorevoli in ordine: 

alla regolarità Tecnico Amministrativa: parere favorevole.  alla regolarità Contabile: parere favorevole. 

Paolo Piazza – Segretario Direttore Paolo Piazza – Segretario Direttore 

Ad unanimità di voti, espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

1. di attribuire al sig. Giovanni Tomasi il ruolo di Vicepresidente del Consiglio d’Amministrazione del Centro 
di Servizi “F. Fenzi” di Conegliano  

2. di dare atto che tale ruolo decade con l’eventuale cessazione dal ruolo di consigliere;  

3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs. 33/2013 e 267/2000. 

 

  



 

Verbale di Deliberazione 
del Consiglio 

d’Amministrazione 

Deliberazione n. 02-02 
 Del 22 febbraio 2024 

 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che previa lettura e conferma è sottoscritto: 
 
     IL PRESIDENTE      
 
   Karim Zambon (Firmato) 
                                                                                                                                                Il Segretario-Direttore 
               Paolo Piazza 
      (firmato) 
                

Cognome nome Firmato 

Toso Sandra Firmato 

Tomasi Giovanni Firmato 

Peruch Raffaella Firmato 

Corrocher Alberto Firmato 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario-Direttore certifica che copia della presente deliberazione è, a norma di Legge, 

pubblicata all’Albo Pretorio On-Line sul sito Internet dell’Ente per 15 giorni consecutivi a partire dal 

15/04/2024.   

                                                                                                                                                Il Segretario-Direttore 
                Paolo Piazza  
      (firmato) 

   

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione, non soggetta al controllo di legittimità, è esecutiva dal 22/02/2024.  

                                                                                                                                                Il Segretario-Direttore 
              Paolo Piazza 
      Firmato 
 

 

  

 

 

 


